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Fjölbýlishús
Hringhamar 6-8, 221 Hafnarfirði

Aðaluppdrættir

Heildarstærðir (brúttó) - Mhl.01
Botnplata
Kjallari
1.hæð
2.hæð
3.hæð
4.hæð
5.hæð
6.hæð
7.hæð
Samtals:
B rými:

Flatarmál (m²)
-

397,3
619,2
655,2
655,2
655,2
655,2
317,4
317,4

4272,1
467,6

Rúmmál (m³)
135,5

1265,5
2021

2134,4
2134,4
2134,4

2246
1070,4

1171
14312,9

Stærðir

Lýsing:
Húslýsing:
Hringhamar 6-8 eru tvö fjölbýlishús með samtals 70 íbúðum. Annars vegar eru það 48 íbúðir í Hringhamri 6, sem er 5-7 hæðir 
ásamt kjallara. Inntaksrými hússins er í kjallara við stigakjarna, vestan megin. Hins vegar eru 22 íbúðir í Hringhamri 8 sem er 
fjórar hæðir. Inntaksrými er á fyrstu hæð, norðan megin.

Allar íbúðir á fyrstu hæð eru með sérafnotareit að sunnanverðu. Gengið er inn í allar íbúðir að norðanverðu. Niðurgrafnir 
sorpgámar eru að norðanverðu. Hjóla og vagnageymsla verður á sameiginlegri lóð.

Krosslímdar timbureiningar eru notaðar til uppbyggingar á burðarvirki hússins sem er einangrað að utan og klætt með 
málmklæðningu. Íbúðir eru upphitaðar með ofnakerfi. Vélrænt útsog er úr salernum, geymslum og eldhúsi. Húsið er á 
samþykktu deiliskipulagi og innan byggingareits.

Hönnun á aðkomu húsins miðast við þarfir hreyfihamlaðra.

Byggingarlýsing:
Almennt skal við uppbyggingu á húsinu fara eftir reglugerðum um byggingamál, brunavarnir og heilbrigðismál ásamt því að öll 
byggingaefni sem notuð eru í byggingunni skulu hafa vottun eða umsögn sem uppfylla kröfur byggingareglugerðar og íslenskra 
staðla.

Lóðin:
Landeignarnúmer: L231978
Flatarmál: 4.387,0 m2
Nýtingarhlutfall: 0,73
Fjöldi bílastæða: 71
Þar af f. hreyfihamlaða: 4
Rafmagn er lagt að ölllum bílastæðum.

Byggingarlýsing burðarvirki byggingar nr 6 og 8:
Burðarvirki mannvirkisins verður að stærstum hluta úr krosslímdum timubureiningum, útveggir, berandi milliveggir, milliplötur
og þak. Með krosslímdum timbureiningum fyrir ofan jörðu eru stálsúlur, stálbitar, límtréssúlur og límtrésbitar. Neðanjarðar er 
staðsteyptur járnbentur kjallari. Krosslímdar timbureiningar ásamt bitum og súlum flytja lóðrétta krafta niður í undirstöður.
Láréttir kraftar eru teknir upp í krosslímdum timbureiningum sem flytja krafta niður í undirstöður og staðsteyptan kjallara. Stigar 
og stigahús eru úr krosslímdum timbureiningum og límtré. Stigahús er áfast húsi og svalagöngum. Stigahúsið er hluti af 
stöðugleikavirki hússins. Húsið hvílir á staðsteyptum járnbentum undirstöðum sem grundaðar eru beint á heilbrigða 
burðarhæfa klöpp.

Klæðningarefni:
Útveggir eru klæddir málmklæðningu og bambus. Litur klæðningar verður RAL 7021 eða sambærilegt. Þak húsana verður með 
gróðurþekju.  Svalahandrið verða úr stáli. Litur ákvarðast í samráði við arkitekt hússins.

Einangrun:
Einangrun hússins verður í samræmi við byggingareglugerð

Reiknað Samkvæmt reglugerð
Einangrunargildi W/m2k W/m2k
Gólf-botnplata 75mm plast: 0,28 0,3 
Klæddir útveggir: 100mm steinull 0,25 0,2 
Þak: 250mm óbrennanleg einangrun 0,20 0,2
Gluggar: 1,5 2,0
Hurðir: 3,0 3,0
Heildarvarmatap á m2 húss 2,04 W/m2°C

Stigar og handrið:
Stigar í stigakjörnum eru úr CLT krosslímdum timbureiningum með stálhandriðum.
Handlistar eru í 900 mm hæð. Handrið á svölum verða með lóðréttum teinum úr stáli, með ekki breiðara bili en 89mm. Öll 
handrið eru 1200mm á hæð.

Gólf:
Botnplata er staðsteypt 150mm. Milligólf eru CLT timbureiningar. Gólfefni íbúða verður upphækkað gólf, í votrýmum verða gólf 
flísalögð.

Innveggir:
Léttir innveggir verða gifsveggir, spartlaðir og málaðir.

Loft:
Loft er klætt gifsklæðningu.

Innihurðir.
Innihurðir eru hefðbundnar timburhurðir. Hindrunarlaus umferðabreidd dyra innanhúss verður minnst 0,8m og samsvarandi 
hæð 2,0m.

Útihurðir:
Hindrunarlaus umferðarbreidd allra inngangsdyra verður minnst 0,83m og samsvarandi hindrunarlaus hæð 2,07m. 
Hindrunarlaus umferðabreidd svala- og garðdyra verður minnst 0,8m og samsvarandi hindrunarlaus hæð 2.0m.

Gluggar:
Gluggar og hurðir eru verksmiðjuframleiddir ál-timburgluggar af viðurkenndum framleiðanda með slitinni kuldabrú. Gler er 
tvöfalt einangrunargler með U-gildi undir 2,0, tegund er háð samþykki aðalhönnuða og verkkaupa. Hurðir út á svalir eru ál-tré 
hurðir. Gluggar skulu uppfylla kröfur um einangrunargildi og hljóðkröfur og vera vottaðir af NMÍ.

mkv: 1 : 500
Afstöðumynd

Lóðarfrágangur
Lóðarhönnun er unnin af Teiknistofunni Storð ehf og er Hermann Georg Gunnlaugsson landslagsarkitekt FÍLA hönnuður 
lóðarinnar. Við hönnun lóðarinnar er lögð áhersla á að hafa aðkomur skýrar, veita góða yfirsýn fyrir gangandi, hjólandi og akandi. 
Tillagan tekur mið af kröfum um gönguleið frá Hringhamri í gegnum bæði húsin með opinni gönguleið sem liggur að opnu svæði 
og fyrirhugaðri skólalóð sunnan við lóðina.

Á lóðinni eru samtals 71 bílastæði og þar af eru 4 stæði fyrir hreyfhamlaða. Kröfu um fleiri en eitt stæði á íbúðir stærri en 80m² í 
Aðalskipulagi Hafnarfjarðar verði þannig mætt að framkvæmdaraðili skuldbindur sig til þess að útvega nýjan og umhverfisvænan 
deilibíl til afnota fyrir hverjar fimm íbúðir sem um það gildir. Skal það frágengið og bíll/bílar tilbúnir til notkunar áður en lokaúttekt 
fer fram. Til að draga úr truflun frá bílljósum frá bílastæðum eru hæðarsetning bílastæðanna miðuð við að vera um 50 sm neðar 
en gólfkóti bygginganna aðliggjandi lóða. 

Hjólastæði með yfirbyggingu eru á lóðinni fyrir 70 hjólastæði. 48 hjólastæði eru á garðsvæðinu með góðum gönguleiðum að 
inngöngum og frá lóðinni. Norðan við byggingu A eru staðsett yfirbyggð hjólastæði nærri inngöngum og stigahúsum. Samtals 22 
stæði.

Sorp fyrir húsin verður í djúpgámum sem er staðsettir á lóðinni og verður fyrirkomulag þeirra unnið í samstarfi við 
Hafnarfjarðarbæ. Á lóðinni verður síðar komið fyrir rafhleðslustöðvum og er gert ráð fyrir uppsetningu þeirra við bílastæði sem 
liggja meðfram vestur og austur hlið lóðarinnar.

Frá inngöngum við íbúðir og stigahús verður tryggð snjóbræðsla í stéttum og bílastæðum hreyfihamlaðra að djúpgámum, 
hjólaskýlum og bílastæðum. En lögð áhersla á að yfirborð snjóbræddra svæða verið í samræmi við stærð hússins og notað affall 
að hitakerfi bygginganna án þess að vera með innspýtingu á viðbótarhita fyrir snjóbrædd svæði.

Á garðsvæðinu er lögð áhersla á að vera með ríkulegann gróður til að skapa skjól og hvetja til útiveru. Mynda ólík rými á lóðinni 
fyrir börn og ólíkar þarfir allra íbúanna. Gönguleiðir verða með hellum, steyptu yfirborði eða malbiki. Lögð er áhersla á að safna 
yfirborðsvatni með yfirborðsfrágangi á þökum hjólaskýla og þökum bygginga til að draga úr hraða yfirborðsvatns og skila því vatni 
hægar út í lagnakerfi sveitarfélagsins.

Algild hönnun:
Byggingin er hönnuð á grundvelli algildrar hönnunar. Allar íbúðirnar eru hannaðar með þarfir hjólastólanotenda í huga og til þess 
að allar íbúðir henti þeim að fullu er möguleiki á að gera minniháttar breytingar sem felast í að snúa baðherbergishurðum út, setja 
sturtuhengi í stað glerskermunar, skipta út innréttingu fyrir vegghengdan vask og færa til
rúm innan herbergja. Almenn breidd milli innréttinga í eldhúsi er 1200mm og gert er ráð fyrir inndregnum sökkli. Hægt er að gera 
minniháttar breytingar á neðri skápum til að til að auðvelda aðgengi hreyfihamlaðra. Hægt er að stilla af skápa í anddyri.
Inngangar:
Útihurðir eru með lágmarks hæðarmun, 25mm, og eru með hurðarpumpu með hurðarátaki og togi sem hentar fólki með 
takmarkaðan styrk.
Umferðarleiðir innanhúss:
Handlisti er við stiga, heill og óslitinn milli neðsta og efsta þreps og nær fram- og afturfyrir neðsta og efsta þrep.
Íbúðir:
Í íbúðum er rými fyrir hindrunarlaust snúningssvæði hjólastóls í a.m.k. einu svefnherbergi, stofu, baðherbergi og við 
eldhúsinnréttingu. Innihurðir baðherbergja geta opnast út úr rýmunum. Snúa má opnunarátt innihurða íbúðanna sé þess þörf.
Inni- og útihurðir:
Allar hurðir eru með nægjanlega umferðarbreidd, svalir og garðdyr 0,8x2,0m, innidyr 0,8x2,0m, ingangsdyr 0,83x2,07m að 
lágmarki. Handföng, hurðarhúnar og læsingar henta fólki með takmarkaðan styrk. Mesta hæð þröskulda er 25 mm.
Baðherbergi:
Öll baðherbergi  eru með hindrunarlaust snúningssvæði fyrir hjólastól, 1300 eða 1500 mm að þvermáli, og með hindrunarlausu 
900 mm athafnarými við hlið salernis. Sturtuaðstaða er þrepalaus.
Hurðir snúa almennt inn. Snúa má opnunarátt hurðanna sé þess þörf. Blöndunartæki eru hitastillanleg og einarma. Greið aðkoma 
er að handlaugum. Veggir beggja vegna við salerni eru frágengnir á þann hátt að hægt sé að koma fyrir armstoðum. Sama á við 
um veggi að sturtuaðstöðu.
Svalir:
Frágengið gólf svala er í sömu hæð, eða mest 25 mm neðar, og frágengið gólf íbúðar.

Geymslur:
Geymslur íbúða eru í kjallara.

Hlóðvist:
Kröfur til hljóðvistar skv. gæðaflokki C í staðlinum ÍST45:2016, Hljóðvist – Flokkun íbúðar- og atvinnuhúsnæðis, verða uppfylltar í 
nýbyggingunni á reit Hamraness 19B, bygging A. Í köflum 6 og 15 eru skilgreindar kröfur til íbúðarhúsnæðis.

Fullnægjandi hljóðeinangrun verður tryggð með því að beita þekktum lausnum við uppbyggingu veggja og gólfplatna sem og við 
val á hurðum og gluggum. Uppbygging gólfs verður valin m.a. með högghljóðstig í nálægum rýmum í huga. Frágangur 
tæknibúnaðar í byggingunni verður með þeim hætti að kröfur til hljóðvistar verða uppfylltar, jafnt til lofthljóðeinangrunar milli rýma 
sem og hljóðstigs frá tæknibúnaði. Útveggir byggingarinnar verða úr CLT, einangraðir að utan með klæðningu, og hljóð- 
einangrunargildi glerja áætlað til þess að hljóðstig innandyra uppfylli kröfur reglugerðar til hávaða frá umferð. Hljóðstig á 
útisvæðum verður innan marka reglugerðar um hávaða. Markmið og kröfur til hljóðvistar byggingarinnar eru sett fram í 
meðfylgjandi hljóðvistargreinargerð 1. Nánar er greint frá hljóðhönnun byggingarinnar í hljóðvistargreinargerð 2.

Brunavarnir:
Brunavarnir Hringhamars 6-8 eru skv. brunahönnunarskýrslu ÖRUGG verkfræðistofu nr. 3258-001-SKY-001-V02, 
sjá einnig aðaluppdrætti og deiliteikningar stimplað af brunahönnuði.  
Notkunarflokkar
Í byggingunni verða íbúðir sem tilheyra notkunarflokki 3 skv. byggingarreglugerð. Stigahús flokkast sem stigahús 1 
og 2 skv. byggingarreglugerð.
Brunahólfun
Brunahólfun milli íbúða og að sameignarrýmum verður REI60. Stigahús verður sérstakt brunahólf með REI60 
veggjum, EW30 gleri og EW30-CS200 hurðum. Brunastúka að stigahúsi í kjallara verður með REI90 veggjum og 
EI230-CS200 hurð að stigahúsi en EI260-CS200 hurð að geymslum. Brunahólfun til að skipta geymslukjörnum í tvo 
hluta verður REI90 með EI290-CS200 hurð í stærri kjallaranum en EI260-CS200 í minni kjallaranum. 
Hurðir í innhornum verða að hluta EW30-CSa vegna sambrunahættu, sjá grunnmyndir aðaluppdrátta.
Tæknirými verða sérstök brunahólf REI60 með EI230-S200 hurð. 
Svalagangslokarnir og svalalokanir 
Svalagangar verða með glerlokun að hluta þannig að fyrir ofan lokunina verði samfellt 50 cm op og neðst verði um 
89 mm bil fyrir innloft á móti reyklosun. 
Möguleiki verður á að setja glerlokanir á svalir skv. gr. 9.6.17 í byggingarreglugerð. Svalaskýli verða úr einföldum 
glerskífum úr öryggisgleri sem hægt verður að opna á einfaldan hátt lágmark 85%. Frágangur á milli lokaðra svala 
skal vera brunahólfandi lágmark REI60. 
Klæðningar
Klæðningar í lofti og veggjum innanhúss verða allar í flokki 1 (K210 B-s1, d0 skv. ÍST EN 13501-1). Gólfefni 
almennt í flokki Dfl-s1 en Cfl-s1 í stigahúsi og brunastúku. CLT einingar verða klæddar af með gifsi að mestu leyti, 
sjá nánar umfjöllun um deililausnir í brunahönnunarskýrslu. 
Útveggir og þök
Útveggir verða einangraðir að utan með steinull og ýmist klæddir með loftræstri klæðningu í flokki A2-s1,d0 eða 
bambus í flokki B-s1,d0 skv. ÍST EN 13501-1, sjá útlitsteikningar aðaluppdrátta. Undirkerfi klæðningar verður 
timbur í flokki D-s2,d0 og loftrás undir klæðningu verður klippt í sundur á hæðarskilum (sjá stimplaðar 
deiliteikningar). Svalir og svalagangar verða klædd að neðan með klæðningu í flokki K210 B-s1,d0. Þök verða 
einangruð með steinull, ysta yfirborð verður gróðurþekja. Við útveggi, þakkant, veggi þaksvala og op í þaki skal 
vera 50 cm hellurönd meðfram. 
Flóttaleiðir
Hver íbúð hefur flóttaleið annarsvegar fram á svalagang og inn í stigahús og hinsvegar út á svalir. Flóttaleiðir 
geymsluganga eru beint út frá hverjum gangi. Vegalengdir flóttaleiða innan íbúða eru hámark 25 metrar nema í 
íbúðum 601,602,701 og 702 þar sem gerðar eru sérstakar ráðstafanir. Vegalengdir svalaganga hámark 25 metrar 
en 15 metrar ofan fjórðu hæðar og vegalengdir flóttaleiða á geymslugöngum hámark 45 metrar.  
Öruggt biðsvæði fyrir hreyfihamlaða verður í stigahúsi á hverri hæð ofan jarðhæðar og í kjallara, lágmark 1,5 x 0,8 
metrar. Þar sem þörf er á samskiptabúnaði skal hann uppfylla leiðbeiningar HMS nr.  9.5.10, sjá nánar 
brunahönnun. 
Út- og neyðarlýsing
Á geymslugöngum verða út-ljós, staðsett skv. aðaluppdráttum. Í geymslugöngum, brunastúkum og stigahúsi verður 
neyðarlýsing skv. leiðbeiningum HMS nr. 9.4.12 og 9.5.11, ÍST EN 1838 og ÍST EN 50172. Ljósmagn skal vera 1 
lúx á göngum, en 5 lúx í stigahúsi og við örugg biðsvæði hreyfihamlaðra.
Brunaviðvörun
Í íbúðum skulu vera stakir reykskynjarar. Lágmark einn á hverja 80 m2 íbúðar. Í sameign, þ.e. stigahúsi og 
geymslukjallara, skal vera samtengd brunaviðvörun í hvoru húsi (firmakerfi). Brunastöðvar skulu vakta 
vatnsúðakerfi og senda boð á vakstöð öryggisfyrirtækis fari kerfið í gang. Í íbúðum 601,602,701 og 702 skulu vera 
samtengdir (vírtengdir) skynjarar innan íbúðar.  
Vatnsúðakerfi
Bæði húsin verða varin með misturkerfi skv. ÍST EN 14972-1, íbúðir og stigahús. Kjallari verður steyptur, hólfaður 
frá og án vatnsúðakerfis. Sprinklerklefi verður í kjallara stærra hússins, aðgengilegur beint úr stigahúsi, en á 
jarðhæð minna hússins aðgengilegur beint utan frá. Brunastöðvar í hvoru húsi vakta kerfin og senda boð á 
viðurkennda vakstöð. 
Handslökkvibúnaður
Handslökkvitæki skv. ÍST EN 3 skulu staðsett í hverri íbúð og við geymsluganga. Slökkvitæki innan íbúða skulu 
vera 6L léttvatnstæki með slökkvigetu a.m.k. 21A og 183B en annars staðar skal slökkvigeta vera a.m.k. 21A og 
144 B. 2 kg CO2 tæki skulu vera í tæknirýmum. 
Stigleiðsla 
Stigleiðsla verður í stigahúsi hærra hússins, með inndælingu utan frá á jarðhæð og tengjum í stigahúsi á öllum 
hæðum nema jarðhæð. Frágangur skv. leiðbeiningum HMS nr. 9.8.5. Lagnahönnuður skal vinna séruppdrátt fyrir 
stigleiðslu. 
Ljósop milli stigahlaupa í lægra húsinu skal vera lágmark 200 mm. 
Reyklosun
Reyklosun stigahúsa er um opnanleg fög á hverjum stigapalli, lágmark 0,25 m2 hvert. Reyklosun geymslukjarna er 
um hlera beint út frá hverju brunahólfi, 1 % af gólffleti. Sjá nánar útfærslu í brunahönnunarskýrslu. 
Loftræsing
Gluggalaus rými eru loftræst með vélrænni loftræsingu. Vélrænt loftræsikerfi skal þannig frá gengið að það stuðli 
ekki að útbreiðslu elds milli brunahólfa. Brunavarnir skulu vera skv. byggingarreglugerð og þeim ákvæðum DS 428 
sem uppfylla meginreglur byggingarreglugerðar. Loftræsing geymsluganga verður beint út frá hverju brunahólfi, 
bæði innloft og útsog, þannig að loftræsistokkar fara hvergi á milli brunahólfa. 
Aðkoma slökkviliðs
Björgunarsvæði verður staðsett þannig að hægt sé að ná til allra svala ofan fjórðu hæðar með körfubíl. Gerð er 
grein fyrir aðkomu á afstöðumynd, lóðaruppdrætti og í brunahönnunarskýrslu. Merkja skal inndælingu stigleiðslu 
með skilti skv. ISO 7010. Slökkvivatnsþörf reiknast skv. leiðbeiningum HMS hámark 20 l/s (bílakjallari). Ekki verður 
inndæling á sprinklerkerfi. 
Burðarvirki
Burðarvirki kjallara verða steinsteypt R90/REI90. Burðarvirki ofan kjallara verður úr CLT einingum R60/REI60, 
stigahús verða sömuleiðis úr CLT einingum R60/REI60 og stigar úr CLT R30. Svalagangar verða jafnframt úr CLT 
og skulu uppfylla REI60. Svalir verða úr stáli, eldvarðar RE60 að neðan með 2x 16 mm viroc plötum, togband svala 
verður yfirhannað til að þola R60. Að hluta er stálburðarvirki notað til að bera uppi CLT einingar og skal það allt 
uppfylla R60. Sjá nánar brunahönnunarskýrslu. 
Viðhald brunavarna
Viðhald og eftirlit með brunavörnum er á ábyrgð eigenda skv. Reglugerð um eldvarnir og eldvarnareftirlit. Skylt er 
að gera þjónustusamning um viðhald og eftirlit með vatnsúðakerfi og brunakerfi. Breytingar á brunavörnum skulu 
hljóta samþykki viðeigandi yfirvalda og unnar í samvinnu við brunahönnuð. 

LAGNIR, UPPHITUN OG LOFTRÆSING
Almennt
Inntök vatnsveitu eru í tæknirýmum í kjöllurum. Þar eru tengigrindur hitakerfis og neysluvatns. Stofnlagnir eru 
aðgengilegar yfir loftum og í lóðréttum lagnastokkum en tengilagnir huldar í léttum veggjum eða sýnilegar á vegg. 
Gólfniðurföll eru í öllum votrýmum.
Neysluvatnslagnir:
Stofnlagnir fyrir heitt og kalt neysluvatn eru þunnveggja ryðfríar stállagnir eða álpexlagnir, greinilagnir eru 
álpex. Heitt neysluvatn er upphitað kalt vatn. Hringrás er á heitu vatni. Heitt neysluvatn er upphitað kalt vatn með 
varmaskipti. Stofnlagnir eru einangraðar með glerull og greinalagnir með innveggjaeinangrun. Almennt eru lagnir 
sýnilegar í kjallara/geymslum og í léttum veggjum í íbúðum. 
Hitakerfi:
Bygging er að mestu hitað upp með ofnakerfi. Geymslur eru hitaðir upp með ofnum og hitablásurum.
Sýnilegar lagnir í ofnakerfi eru plasthúðaðar þunnveggja lagnir úr svörtu stáli af viðurkenndri gerð. Ofnakerfi eru 
opið kerfi, beintengt hitaveitu.
Frárennsliskerfi:
Frárennsli eru ýmist með steypujárni eða hljóðeinangrandi plastpípum, greinalagnir eru með hljóðeinangrandi 
plastpípum.
Loftræsikerfi:
Íbúðarými og geymslur eru almennt loftræst með vélrænni loftræsingu. 
Brunahönnun loftræsikerfis verður með reyk- og brunalokum skv. DS 428. 
Vatnsúðakerfi
Sér kaldavatns inntak verður fyrir vatnasúðakerfið, tækniklefi vatnsúðakerfis er staðsettur í kjallara. Í allri 
byggingunni verður sjálfvirkt mist vatnsúðakerfi. Lagnir verða úr svörtu stáli í kjallara og pex rör í rör í íbúðum. 
Hönnun verður í samræmi við brunaskýrslu.

Heildarstærðir (brúttó) - Mhl.03
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Kjallari
Samtals:

Flatarmál lóðar:

Nýtingarhlutfall ofanjarðar: (A)
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Nýtingarhlutfall heild: (A)
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ÁÁ

ark
SÍMI: 540 5700 

tark@tark.is - www.tark.is

ARKITEKTAR
HÁTÚNI 2b - 105 REYKJAVÍK

Arkitekt MAA SAMARK  Kt.:060161-5429

MHL 01 Útlit hús nr 6, norður

751-781

01.06.2023

ÓF/ KAS

1 : 100 / A1

1.03-01
ISC

04

Fjölbýlishús
Hringhamar 6-8, 221 Hafnarfirði

Aðaluppdrættir

mkv: 1 : 100
Norður hús nr 6
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MHL.02
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TEIKNINGANÚMER
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BREYTINGAR

FL ÚTG

Ásgeir Ásgeirsson
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SÍMI: 540 5700 

tark@tark.is - www.tark.is

ARKITEKTAR
HÁTÚNI 2b - 105 REYKJAVÍK

Arkitekt MAA SAMARK  Kt.:060161-5429

MHL 01 Útlit hús nr 6, suður

751-781

01.06.2023

ÓF/ KAS

1 : 100 / A1

1.03-02
ISC

04

Fjölbýlishús
Hringhamar 6-8, 221 Hafnarfirði

Aðaluppdrættir

mkv: 1 : 100
Suður hús nr 6

ARK
Dato

S

MHL.01

MHL.02
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49,147 m

MÁL:

VERKNÚMER

HANNAÐ:
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TEIKNINGANÚMER
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YFIRFARIÐ:

TEIKNING

VERKHEITI
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BREYTINGAR

FL ÚTG

Ásgeir Ásgeirsson
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SÍMI: 540 5700 

tark@tark.is - www.tark.is

ARKITEKTAR
HÁTÚNI 2b - 105 REYKJAVÍK

Arkitekt MAA SAMARK  Kt.:060161-5429

MHL 01 Útlit hús nr 6, austur og
vestur

751-781

01.06.2023

ÓF/ KAS

1 : 100 / A1

1.03-03
ISC

04

Fjölbýlishús
Hringhamar 6-8, 221 Hafnarfirði

Aðaluppdrættir

mkv: 1 : 100
Austur hús nr 6

mkv: 1 : 100
Vestur hús nr 6
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Dato
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MHL.01

MHL.02
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HANNAÐ:
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BREYTINGAR

FL ÚTG

Ásgeir Ásgeirsson

ÁÁ

ark
SÍMI: 540 5700 

tark@tark.is - www.tark.is

ARKITEKTAR
HÁTÚNI 2b - 105 REYKJAVÍK

Arkitekt MAA SAMARK  Kt.:060161-5429

MHL 01, 02 og 03 yfirlit fyrir
slökkvilið

751-781

19.10.2023

ÓF

1 : 200 / A1

1.04-01
ISC

04

Fjölbýlishús
Hringhamar 6-8, 221 Hafnarfirði

Aðaluppdrættir

mkv: 1 : 200
Afstöðumynd yfirlit fyrir slökkvilið

Aðkomuleiðir slökkviliðs eru lágmark þriggja metra breiðar með 
hámarkshalla undir 1:20 og lágmarks beygjuradíus 17 metra. 
Björgunarsvæði eru 6 metra breið. 
Í inngarði er aðkomuleið og björgunarsvæði á þjöppuðum malarpúða og 
ofan á hann kemur burðarhæfur frágangur, t.d. 8 cm grassteinn, Ecoraster 
E50 plastsellur eða sambærilegt sem þolir lágmark 85 tonn/m2 til að þola 
þunga frá stoðörmum körfubíls (17,5 tonn) án stálplatta undir. 

Aðkomuleiðir og björgunarsvæði eru ekki yfir kjallararýmum.

Lýsing:
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SÍMI: 540 5700 

tark@tark.is - www.tark.is

ARKITEKTAR
HÁTÚNI 2b - 105 REYKJAVÍK

Arkitekt MAA SAMARK  Kt.:060161-5429

MHL.:

MHL 01 og 03 Skráningartafla

751-781

01.06.2023

SÁ

  / A2

1.04-03
ISC

04

Fjölbýlishús
Hringhamar 6-8, 221 Hafnarfirði

Aðaluppdrættir

MHL. 01, bls. 1 MHL. 01, bls. 2MHL. 03

MHL. 01, bls. 3
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